

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

Domestic Fortified R-T-E Cereal Products PCA 2000003710, November 20, 2015.

THE USDA/AMS/Commodity Procurement Staff - Kansas City (CPS-KC) hereby announces the award of Solicitation 2000003710, Solicitation Description AG-DFCD-S-16-0019. The following commodities were purchased in support of USDA/Domestic Food Distribution Programs (Domestic Programs). The commodities were purchased for delivery January, February and March 2016.

The Contracting Officer will not consider any additional or further offers under Solicitation 2000003710.

CPS-KC extends our appreciation to all bidders for showing an interest in supplying agricultural commodities for USDA/Domestic Programs.

Questions and additional information may be obtained from the USDA/AMS/CPS-KC, PO Box 419205, Kansas City, Missouri 64141-6205
 Carol Givens-Verser, Contracting Officer's Representative - Telephone 816-823-1153.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 3

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty UOM	Price Range	Total Dollars
CEREAL CORN RICE BISC 1080 PKG-14/12 OZ	317,520.000 LB	\$1.4857 - \$1.4857	\$ 471,739.46
CEREAL CORN SQUARES 1344 PKG-14/14 OZ	164,640.000 LB	\$1.6210 - \$1.6210	\$ 266,881.44
CEREAL OAT CIRCLES 1344 PKG-12/14 OZ	1,185,408.000 LB	\$1.0394 - \$1.0394	\$ 1,232,113.08
CEREAL WT BRAN FLKS 1344 PKG-14/17.3OZ	610,323.840 LB	\$0.8280 - \$0.8280	\$ 505,348.14
CEREAL WT SHREDDED 2160 PKG-10/16.4 OZ	575,640.000 LB	\$0.9000 - \$0.9000	\$ 518,076.00
TOTAL	2,853,531.840 LB		\$ 2,994,158.12

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	------------------	-------------	--------------	-------

MOM BRANDS SALES LLC
 20802 KENSINGTON BLVD
 LAKEVILLE, MN
 55044-8052

Business Types : Large

AG-DPRO-P-16-0071 Asheboro, NC
 4100009839

Material	Quantity	UOM	Price
CEREAL WT SHREDDED 2160 PKG-10/16.4 OZ	2860	LB	\$ 0.9000
	3090	LB	\$ 0.9000
	3110	LB	\$ 0.9000
	3130	LB	\$ 0.9000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			3140	PA JENKINS TOWNSHIP, PA	4,100.000 LB \$	0.9000
			3150	NAZARETH, PA	4,889.250 LB \$	0.9000
			3170	LIMA, OH	8,558.750 LB \$	0.9000
			3180	LOGAN, OH	8,046.250 LB \$	0.9000
			3190	SPRINGFIELD, OH	5,535.000 LB \$	0.9000
			Subtotal		110,700.000 LB	
			Contract Total		110,700.000 LB \$	99,630.02
AG-DPRO-P-16-0072		Northfield, MN				
4100009840						
			CEREAL WT SHREDDED 2160 PKG-10/16.4 OZ			
			2800	PHOENIX, AZ	22,140.000 LB \$	0.9000
			2810	PHOENIX, AZ	22,140.000 LB \$	0.9000
			2820	PHOENIX, AZ	22,140.000 LB \$	0.9000
			2840	Nampa, ID	22,140.000 LB \$	0.9000
			2880	NEW ORLEANS, LA	22,140.000 LB \$	0.9000
			2900	COMSTOCK PARK, MI	22,140.000 LB \$	0.9000
			2920	ELMIRA, MI	22,140.000 LB \$	0.9000
			2940	WARREN, MI	22,140.000 LB \$	0.9000
			2960	MAPLEWOOD, MN	22,140.000 LB \$	0.9000
			2980	Kansas City, MO	22,140.000 LB \$	0.9000
			2990	Kansas City, MO	22,140.000 LB \$	0.9000
			3010	BRONX, NY	22,140.000 LB \$	0.9000
			3020	BRONX, NY	22,140.000 LB \$	0.9000
			3030	BRONX, NY	22,140.000 LB \$	0.9000
			3050	ELMIRA, NY	22,140.000 LB \$	0.9000
			3070	Syracuse, NY	22,140.000 LB \$	0.9000
			3240	BOSTON, MA	11,070.000 LB \$	0.9000
			3250	LOWELL, MA	5,535.000 LB \$	0.9000
			3260	SHREWSBURY , MA	5,535.000 LB \$	0.9000
			3280	LAREDO, TX	13,940.000 LB \$	0.9000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			3290	PHARR, TX	8,200.000 LB \$	0.9000
			3310	CLARE, MI	7,790.000 LB \$	0.9000
			3320	ELMIRA, MI	3,280.000 LB \$	0.9000
			3330	WARREN, MI	11,070.000 LB \$	0.9000
			3350	HOUSTON, TX	15,477.500 LB \$	0.9000
			3360	SAN ANTONIO, TX	6,662.500 LB \$	0.9000
			3380	DAYTON, OH	12,197.500 LB \$	0.9000
			3390	FAIRFIELD, OH	9,942.500 LB \$	0.9000
		Subtotal			464,940.000 LB	
		Contract Total			464,940.000 LB \$	418,446.00
Contractor Total					575,640.000 LB \$	518,076.02

RALCORP HOLDINGS, INC.
800 MARKET ST STE 2900
SAINT LOUIS, MO 63101

Business Types : Large

AG-DPRO-P-16-0073
4100009841

BATTLE CREEK, MI

CEREAL CORN SQUARES 1344 PKG-14/14 OZ

500	GARDEN GROVE, CA	16,464.000 LB \$	1.6210
500	GARDEN GROVE, CA	16,464.000 LB \$	1.6210
520	CARO, MI	16,464.000 LB \$	1.6210
540	OSSINEKE, MI	16,464.000 LB \$	1.6210
560	Kansas City, MO	16,464.000 LB \$	1.6210
570	Kansas City, MO	16,464.000 LB \$	1.6210
590	JACKSON, MS	16,464.000 LB \$	1.6210
610	Syracuse, NY	16,464.000 LB \$	1.6210
630	LOGAN, OH	16,464.000 LB \$	1.6210
650	MILWAUKEE, WI	16,464.000 LB \$	1.6210

Subtotal

164,640.000 LB

CEREAL WT BRAN FLKS 1344 PKG-14/17.3OZ

2120	PHOENIX, AZ	20,344.128 LB \$	0.8280
2140	IRVINE, CA	20,344.128 LB \$	0.8280

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			2160	SACRAMENTO , CA	20,344.128	LB \$	0.8280
			2180	WASHINGTON , DC	20,344.128	LB \$	0.8280
			2200	Nampa, ID	20,344.128	LB \$	0.8280
			2210	Nampa, ID	20,344.128	LB \$	0.8280
			2220	Nampa, ID	20,344.128	LB \$	0.8280
			2240	CADILLAC, MI	20,344.128	LB \$	0.8280
			2260	FLINT, MI	20,344.128	LB \$	0.8280
			2280	Kansas City, MO	20,344.128	LB \$	0.8280
			2290	Kansas City, MO	20,344.128	LB \$	0.8280
			2300	Kansas City, MO	20,344.128	LB \$	0.8280
			2300	Kansas City, MO	20,344.128	LB \$	0.8280
			2320	JACKSON, MS	20,344.128	LB \$	0.8280
			2340	Syracuse, NY	20,344.128	LB \$	0.8280
			2350	Syracuse, NY	20,344.128	LB \$	0.8280
			2360	Syracuse, NY	20,344.128	LB \$	0.8280
			2370	SYRACUSE, NY	20,344.128	LB \$	0.8280
			2390	GROVE CITY, OH	20,344.128	LB \$	0.8280
			2410	NASHVILLE, TN	20,344.128	LB \$	0.8280
			2430	BRADENTON, FL	5,086.032	LB \$	0.8280
			2440	FORT MYERS, FL	10,172.064	LB \$	0.8280
			2450	SARASOTA, FL	5,086.032	LB \$	0.8280
			2470	BRADENTON, FL	5,086.032	LB \$	0.8280
			2480	FORT MYERS, FL	10,172.064	LB \$	0.8280
			2490	SARASOTA, FL	5,086.032	LB \$	0.8280
			2510	FORT COLLINS, CO	6,614.869	LB \$	0.8280
			2520	GREELEY, CO	8,643.227	LB \$	0.8280
			2530	LOUISVILLE,	5,086.032	LB \$	0.8280

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				CO		
			2550	MODESTO, CA	13,562.752 LB \$	0.8280
			2560	SANTA ROSA, CA	6,781.376 LB \$	0.8280
			2580	LAREDO, TX	12,412.340 LB \$	0.8280
			2590	PHARR, TX	7,931.788 LB \$	0.8280
			2610	CLARE, MI	10,172.064 LB \$	0.8280
			2620	COMSTOCK PARK, MI	5,086.032 LB \$	0.8280
			2630	DETROIT, MI	5,086.032 LB \$	0.8280
			2650	BRADENTON, FL	5,086.032 LB \$	0.8280
			2660	FORT MYERS, FL	10,172.064 LB \$	0.8280
			2670	SARASOTA, FL	5,086.032 LB \$	0.8280
			2690	BOSTON, MA	10,172.064 LB \$	0.8280
			2700	HATFIELD, MA	5,086.032 LB \$	0.8280
			2710	LOWELL, MA	5,086.032 LB \$	0.8280
			2730	HOUSTON, TX	13,910.903 LB \$	0.8280
			2740	SAN ANTONIO, TX	6,433.225 LB \$	0.8280
			2760	HELENA, MT	5,207.128 LB \$	0.8280
			2770	HELENA, MT	15,137.000 LB \$	0.8280
			Subtotal		610,323.840 LB	
			CEREAL CORN RICE BISC 1080 PKG-14/12 OZ			
			40	MODESTO, CA	11,340.000 LB \$	1.4857
			60	Nampa, ID	11,340.000 LB \$	1.4857
			70	Nampa, ID	11,340.000 LB \$	1.4857
			80	Nampa, ID	11,340.000 LB \$	1.4857
			100	BATON ROUGE, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			100	BATON ROUGE, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			120	DELHI, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			140	NEW ORLEANS, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			150	NEW ORLEANS, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			150	NEW ORLEANS, LA	11,340.000 LB \$	1.4857
			170	MAPLEWOOD,	11,340.000 LB \$	1.4857

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				MN		
			190	Kansas City, MO	11,340.000 LB \$	1.4857
			200	Kansas City, MO	11,340.000 LB \$	1.4857
			210	Kansas City, MO	11,340.000 LB \$	1.4857
			220	Kansas City, MO	11,340.000 LB \$	1.4857
			230	Kansas City, MO	11,340.000 LB \$	1.4857
			250	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			260	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			270	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			280	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			290	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			300	Syracuse, NY	11,340.000 LB \$	1.4857
			320	NASHVILLE, TN	11,340.000 LB \$	1.4857
			340	MILWAUKEE, WI	11,340.000 LB \$	1.4857
			360	DALLAS, TX	9,166.500 LB \$	1.4857
			370	TYLER, TX	2,173.500 LB \$	1.4857
			390	COLUMBIA, MO	2,835.000 LB \$	1.4857
			400	KANSAS CITY, MO	4,305.000 LB \$	1.4857
			410	SPRINGFIELD, MO	4,200.000 LB \$	1.4857
			430	BRIDGETON, MO	6,877.500 LB \$	1.4857
			440	SIKESTON, MO	4,462.500 LB \$	1.4857
			460	BATON ROUGE, LA	4,284.000 LB \$	1.4857
			470	NEW ORLEANS, LA	7,056.000 LB \$	1.4857
			Subtotal		317,520.000 LB	
			Contract Total		1,092,483.840 LB \$	1,243,969.06
AG-DPRO-P-16-0074 4100009842		LANCASTER, OH				
				CEREAL OAT CIRCLES 1344 PKG-12/14 OZ		

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			680	PHOENIX, AZ	14,112.000 LB \$	1.0394
			700	TUCSON, AZ	14,112.000 LB \$	1.0394
			720	GARDEN GROVE, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			720	GARDEN GROVE, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			720	GARDEN GROVE, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			740	SACRAMENTO , CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			760	SAN DIEGO, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			770	SAN DIEGO, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			790	SAN FRANCISCO, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			810	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			810	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			810	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			820	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			820	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			820	VERNON, CA	14,112.000 LB \$	1.0394
			840	Nampa, ID	14,112.000 LB \$	1.0394
			860	CHICAGO, IL	14,112.000 LB \$	1.0394
			880	ELIZABETHTO WN, KY	14,112.000 LB \$	1.0394
			900	WINCHESTER, KY	14,112.000 LB \$	1.0394
			920	BATTLE CREEK, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			940	CARO, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			960	ELMIRA, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			960	ELMIRA, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			980	WARREN, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			980	WARREN, MI	14,112.000 LB \$	1.0394
			1000	Kansas City, MO	14,112.000 LB \$	1.0394
			1000	Kansas City, MO	14,112.000 LB \$	1.0394
			1010	Kansas City, MO	14,112.000 LB \$	1.0394
			1010	Kansas City,	14,112.000 LB \$	1.0394

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				MO		
			1020	Kansas City, MO	14,112.000 LB \$	1.0394
			1040	JACKSON, MS	14,112.000 LB \$	1.0394
			1060	CONCORD, NH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1080	ALBUQUERQU E, NM	14,112.000 LB \$	1.0394
			1080	ALBUQUERQU E, NM	14,112.000 LB \$	1.0394
			1080	ALBUQUERQU E, NM	14,112.000 LB \$	1.0394
			1100	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1110	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1120	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1130	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1140	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1150	BRONX, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1170	HAUPPAUGE, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1190	LATHAM, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1200	LATHAM, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1210	LATHAM, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1230	Syracuse, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1240	Syracuse, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1250	Syracuse, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1260	Syracuse, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1270	SYRACUSE, NY	14,112.000 LB \$	1.0394
			1290	AKRON, OH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1310	GROVE CITY, OH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1320	GROVE CITY, OH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1330	GROVE CITY, OH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1340	GROVE CITY, OH	14,112.000 LB \$	1.0394
			1360	PORTLAND, OR	14,112.000 LB \$	1.0394
			1370	PORTLAND, OR	14,112.000 LB \$	1.0394
			1380	PORTLAND, OR	14,112.000 LB \$	1.0394

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				OR		
			1400	AMARILLO, TX	14,112.000 LB \$	1.0394
			1420	DALLAS, TX	14,112.000 LB \$	1.0394
			1430	DALLAS, TX	14,112.000 LB \$	1.0394
			1450	LAREDO, TX	14,112.000 LB \$	1.0394
			1470	SAN ANTONIO, TX	14,112.000 LB \$	1.0394
			1490	MADISON, WI	14,112.000 LB \$	1.0394
			1510	MILWAUKEE, WI	14,112.000 LB \$	1.0394
			1520	MILWAUKEE, WI	14,112.000 LB \$	1.0394
			1530	MILWAUKEE, WI	14,112.000 LB \$	1.0394
			1550	LIMA, OH	5,491.500 LB \$	1.0394
			1560	LOGAN, OH	5,092.500 LB \$	1.0394
			1570	SPRINGFIELD, OH	3,528.000 LB \$	1.0394
			1590	WASHINGTON , DC	8,610.000 LB \$	1.0394
			1600	WASHINGTON , DC	5,502.000 LB \$	1.0394
			1620	BOSTON, MA	7,056.000 LB \$	1.0394
			1630	HATFIELD, MA	3,528.000 LB \$	1.0394
			1640	LOWELL, MA	3,528.000 LB \$	1.0394
			1660	BATTLE CREEK, MI	7,056.000 LB \$	1.0394
			1670	COMSTOCK PARK, MI	3,528.000 LB \$	1.0394
			1680	DETROIT, MI	3,528.000 LB \$	1.0394
			1700	COLUMBIA, MO	7,717.500 LB \$	1.0394
			1710	SPRINGFIELD, MO	6,394.500 LB \$	1.0394
			1730	DAYTON, OH	7,759.500 LB \$	1.0394
			1740	FAIRFIELD, OH	6,352.500 LB \$	1.0394
			1760	EL PASO, TX	10,584.000 LB \$	1.0394
			1770	ODESSA, TX	3,528.000 LB \$	1.0394
			1790	DETROIT, MI	7,056.000 LB \$	1.0394
			1800	WESTLAND, MI	7,056.000 LB \$	1.0394

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			1820	BRIDGETON, MO	9,649.500 LB \$	1.0394
			1830	SIKESTON, MO	4,462.500 LB \$	1.0394
			1850	GARDEN GROVE, CA	7,056.000 LB \$	1.0394
			1860	VERNON, CA	7,056.000 LB \$	1.0394
			1880	DELMONT, PA	1,995.000 LB \$	1.0394
			1890	DUQUESNE, PA	8,379.000 LB \$	1.0394
			1900	ERIE, PA	3,738.000 LB \$	1.0394
			1920	BRIDGETON, MO	9,145.500 LB \$	1.0394
			1930	SIKESTON, MO	4,966.500 LB \$	1.0394
			1950	OKLAHOMA CITY, OK	8,463.000 LB \$	1.0394
			1960	TULSA, OK	5,649.000 LB \$	1.0394
			1980	KANSAS CITY, MO	10,584.000 LB \$	1.0394
			1990	ST JOSEPH, MO	3,528.000 LB \$	1.0394
			2010	COLUMBIA, MO	3,528.000 LB \$	1.0394
			2020	KANSAS CITY, MO	7,056.000 LB \$	1.0394
			2030	SPRINGFIELD, MO	3,528.000 LB \$	1.0394
			2050	HELENA, MT	12,600.000 LB \$	1.0394
			2060	HELENA, MT	1,512.000 LB \$	1.0394
			2080	BRIDGETON, MO	9,292.500 LB \$	1.0394
			2090	SPRINGFIELD, MO	4,819.500 LB \$	1.0394
		Subtotal			1,185,408.000 LB	
		Contract Total			1,185,408.000 LB \$	1,232,112.86
Contractor Total					2,277,891.840 LB \$	2,476,081.92